UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
      Số: 2533    / UBND-KTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Tam Kỳ, ngày 31   tháng  8  năm 2006

Về tạm ứng kế hoạch vốn năm 2007

 cho UBND huyện Phú Ninh.

	Kính gửi:
	Sở Tài chính.

           Đề nghị của UBND huyện Phú Ninh tại Tờ trình số: 155/TTr-UBND ngày 30/8/2006 về việc tạm ứng vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2007 (Có bản phô tô Tờ trình kèm theo); đồng chí Trần Minh Cả - Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

          Để đẩy nhanh tiến độ thi công các công trình khu Trung tâm hành chính huyện Phú Ninh, UBND tỉnh giao Sở Tài chính làm việc với UBND huyện Phú Ninh về khả năng bố trí vốn cho các công trình kế hoạch năm 2007, để tham mưu mức và nguồn tạm ứng, báo cáo trình UBND tỉnh quyết định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Nguyễn Đức Hải-CT, đ/c Trần Minh Cả - PCT (báo cáo);

- CPVP;

- UBND huyện Phú Ninh  (để biết);

- Lưu: VT-KTTH-KTN.

(Z:\Nam\Nam 2006\Cong van\Chi dao\Chuyen y kien UBND tinh\Tam ung von 2007 cho Phu Ninh.doc)

	TL . CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Ngọc Nam